
   P R I J E D L O G 

Na temelju članka 78. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne novine« 

broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i odredbe članka 40. Statuta Grada Krka (»Službene 

novine Primorsko-goranske županije« broj 28/ 09 i 41/09), Gradsko vijeće Grada Krka, na 

sjednici održanoj __________________ 2013. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o Izmjenama i dopunama Odluke o izradi  

III. ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Krka 
 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o izradi III. ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana 

Prostornog plana uređenja Grada Krka. 

Odlukom se mijenja Odluka o izradi III. ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana 

Prostornog plana uređenja Grada Krka (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 

4/13). 

Članak 2. 

U članku 3. dopunjuje se 4. stavak na način da se na kraju stavka doda nova rečenica koja 

glasi «U cilju omogućavanja razvoja i realizacije poslovnih planova gospodarskog subjekta 

GP Krk korigirati će se iznimka kojom su definirani uvjeti gradnje i ostali uvjeti uređenja 

areala GP Krk.» 

 

Iza stavka 6. dodaju se dva nova stavka koji glase:  

«Na temelju potreba Grada Krka potrebno je u ove Izmjene i dopune uvrstiti reciklažno 

dvorište za građevinski otpad; 

Na temelju inicijative Princeze Jadrana d.o.o. iz Zagreba (potencijalni investitor izgradnje 

turističke zone Torkul) potrebno je korigirati uvjete određene za zonu turističkog-naselja 

Torkul T22.» 

 

Dosadašnji  stavak 7. postaje stavak 9. 

Članak 3. 

Članak 4.  mijenja se i glasi: 

«Izmjena i dopuna PPUG Krka odnosi se na tekstualni i grafički dio Plana.« 

 

 

Članak 4. 

U članku 6. iza posljednjeg podstavka (alineje) koji glasi: «preciziranje odredbi vezano na 

izgradnju unutar ZOP-a» dodaju  se tri nova podstavka (alineje) koji glase: 

 

- «- korekciju odredbi za zonu ugostiteljsko-turističke namjene izvan naselja - turističko 

naselje Torkul T22 u smislu korekcije stavka kojim se određuje broj osnovnih građevina 

na građevnoj čestici po hektaru, te stavka kojim će se uz mogućnost smještaja hotela i 

sportsko-rekreacijskih građevina omogućiti i smještaj vila, 

- uvrštavanje reciklažnog dvorišta (dvorište za građevinski otpad je građevina namijenjena 

razvrstavanju, mehaničkoj obradi i privremenom skladištenju građevinskog otpada), 

- korekcije uvjeta gradnje i ostalih uvjeta uređenja na području areala GP Krk u poslovnoj 

zoni Sv. Petar u Krku.»  

 

 



 2 

Članak 5. 

Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja, 

Upravi za inspekcijske poslove - Urbanističkoj inspekciji, Vinogradska ulica 25, 10000 

Zagreb. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-

goranske županije«. 

 

Klasa:  

Ur.broj: 

Krk, _______________2013. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

 

 

 

                                                                                                                               Predsjednik 

                                                                                                                           Gradskog vijeća 

                                                                                                                             Josip Staničić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


